
 
Výzva k podání nabídek 

                                           Strana 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK: 

 
„Varovný protipovodňový systém pro  

Mikroregion Nechanicko, svazek obcí (MIS)“ 

 

 

 

 
Zakázka:   Varovný protipovodňový systém pro Mikroregion Nechanicko, 

svazek obcí (MIS) 

Druh zakázky podle jejího předmětu:   Dodávka 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty:  Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení:   Otevřené nadlimitní řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění a dle závazných pokynů pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP, verze platné ke dni 18. 12. 
2012, účinné od 1. 1. 2013 

Zadavatel:    Mikroregion Nechanicko, svazek obcí, Mokrovousy 18, 503 15 
Nechanice 

  



Strana 2 

1 Údaje o oznámení zadávacího (výběrového) řízení 

1.1 Zadávací řízení 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v rámci nadlimitní 
veřejné zakázky, a dle závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, verze platné ke dni 18. 12. 
2012, účinné od 1. 1. 2013. 

Tato zadávací dokumentace obsahuje zadávací podmínky, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění 
může vést k vyřazení nabídek z hodnocení. Zadavatel se v jednotlivých částech zadávací dokumentace odvolává 
na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

1.2 Název zakázky 

„Varovný protipovodňový systém pro Mikroregion Nechanicko, svazek obcí (MIS)“. 

1.3 Stručný popis předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka varovného protipovodňového systému (dodávka místního informačního 
systému (MIS) včetně lokálního varovného systému). 

1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

6 232 500,- Kč 

1.5 Druh veřejné zakázky podle jejího předmětu 

Veřejná zakázka na dodávku. 

1.6 Druh veřejné zakázky podle předpokládané hodnoty 

Veřejná zakázka vyhlášená dle zákona – nadlimitní řízení. 

1.7 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 27 Zákona. 

1.8 Jednací jazyk zadávacího řízení 

Jednacím jazykem zadávacího řízení je čeština a slovenština, nabídky mohou být předkládány v českém a 
slovenském jazyce. 

1.9 Evidenční číslo veřejné zakázky přidělené zadavatelem 

2013-38 

1.10 Registrační číslo projektu 

CZ.1.02/1.3.00/12.15093 

Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

2 Údaje o zadavateli 

2.1 Zadavatel 

Zadavatel:          Mikroregion Nechanicko, svazek obcí 
Sídlo:           Mokrovousy 18, 50315 Nechanice 
IČ zadavatele:                70957606 
zastoupen:           Petrem Švastou, předsedou mikroregionu 
účet č.:           ČS HK 1085481329/0800 
Obecná adresa veřejného zadavatele (URL): http://www.nechanicko.cz/ 
Adresa profilu zadavatele:        https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_122.html 
Právní forma zadavatele:         771 – svazek obcí 
Jménem zadavatele jedná:         Petr Švasta, předseda mikroregionu 
Tel.:            498773921 



Strana 3 

E-mail:            ou@mokrovousy.cz 
 (dále jen „zadavatel“) 

2.2 Zastoupení zadavatele 

Zadavatel je v zadávacím řízení na základě Plné moci zastoupený v souladu s § 151 Zákona mandatářem: 

Název společnosti: QUANTUM CZ s.r.o. 
Sídlo, kontaktní adresa: Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava 
Kontaktní osoba mandatáře: Ing. Petra Kozubková 
Tel.:  774 552 751 
E-mail: petra.kozubkova@quantumcz.com 

Zmocněná osoba je oprávněna ke všem úkonům potřebným k realizaci zadávacího řízení, mimo ty úkony, které 
jsou určeny zadavateli a jejichž výkon nelze přenést na jinou osobu. Zmocněná osoba tak není zejména 
oprávněna: 

a) zadat veřejnou zakázku, 
b) vyloučit dodavatele z účasti v zadávacím řízení, 
c) zrušit řízení, 
d) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky, 
e) rozhodnout o způsobu vyřízení námitek. 

Není-li v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, je pro veškerou komunikaci, korespondenci a veškeré 
adresné úkony stanovena jako doručovací adresa sídlo zmocněné osoby (mimo podání nabídek a konání místa 
otevírání obálek). 

3 Předmět veřejné zakázky, technické podmínky 
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  

• 42965100-9 - Systém pro řízení vodního hospodářství 
• 48952000-6 - Systémy pro veřejný rozhlas 

Podrobné technické podmínky dodávky předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách č. 3, 7 a 8 zadávací 
dokumentace (dále také ZD). Dodavatelé nabídnou předmět plnění této zakázky, který bude zcela odpovídat 
těmto požadavkům zadavatele. 

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

4 Lhůta plnění veřejné zakázky 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

- předpokládané zahájení realizace: po ukončení výběrového řízení, předpoklad 2/2014 
- termín dodání:    nejpozději do 180 dnů od faktického zahájení realizace dle  

      Smlouvy o dílo 

„Předpokládané zahájení realizace“ definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že budou zahájeny 
dodávky mezi zadavatelem a vybraným uchazečem. Realizace veřejné zakázky bude zahájena v termínu 
uvedeném výše, pokud bude řádně ukončeno zadávací řízení a podepsána Smlouva o dílo s vybraným 
uchazečem. V opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu 
předpokládaného zahájení realizace díla. V případě změny zahájení realizace (v souladu s obchodními 
podmínkami uvedenými ve Smlouvě o dílo nebo z důvodu pozdějšího ukončení zadávacího řízení) se posouvá i 
termín dodání, avšak doba realizace zůstane nezměněna. 

Pod pojmem „Termín dodání“ se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední možný termín dokončení 
díla a protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

 



Strana 4 

5 Místo plnění veřejné zakázky  

Hlavní místo plnění: obec Boharyně, obec Dohalice, Dolní Přím, obec Mokrovousy, 
obec Mžany, město Nechanice, obec Radostov, obec Sadová, 
obec Stěžery, obec Třesovice 

Kód hlavního místa plnění dle NUTS:  CZ052 

Kód hlavního místa plnění dle ZUJ:  569887, 569976, 569984, 570419, 570435, 570451, 570729, 
573191, 570931, 571059 

6 Údaje o zadávací dokumentaci 

Tato zadávací dokumentace je zpracovaná v souladu s § 44 Zákona jako podklad pro podání nabídek dodavatelů. 
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.cep-
rra.cz/profile_display_122.html. 

Tato zadávací dokumentace je zpracovaná jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v rámci zadávacího 
řízení a obsahuje veškeré zadávací podmínky pro vymezení předmětu zadávané zakázky. Zadávací dokumentací 
se rozumí soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět 
veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Zadavatel dále stanoví podrobné požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatelů ve zvláštním 
dokumentu označeném jako „Kvalifikační dokumentace“ (Příloha č. 4). 

Zadávací dokumentaci tvoří textová část zadávací dokumentace včetně příloh: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky (tabulka v elektronické formě), 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky – závazný vzor Smlouvy o dílo, 
Příloha č. 3 Technická specifikace požadovaného systému, 
Příloha č. 4 Kvalifikační dokumentace, 
Příloha č. 5 Údaje o sdružení (vzorová tabulka), 
Příloha č. 6 Subdodavatelské zajištění zakázky (vzorová tabulka), 
Příloha č. 7 Soupis prací, dodávek a služeb (slepý rozpočet), 
Příloha č. 8a Grafické schéma instalace, 
Příloha č. 8b Tabulka umístění zařízení projektu. 

6.1 Poskytování zadávací dokumentace 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení uveřejnil na svém výše uvedeném profilu zadavatele kompletní zadávací 
dokumentaci. 

6.2 Úhrada nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace 

Zadavatel úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace nepožaduje. 

7 Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění je nerelevantní. 

8 Podání nabídky 

8.1 Obecná pravidla podání nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně za podmínek 
stanovených v § 51 Zákona. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Podle § 69 odst. 3 Zákona platí, že pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla 
vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení dodavatele, včetně důvodu, 
zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 



Strana 5 

Nabídka bude předána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s heslem „NEOTEVÍRAT – 
Varovný protipovodňový systém pro Mikroregion Nechanicko, svazek obcí (MIS)“ a opatřené na přelepu 
razítkem, případně podpisem dodavatele – osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. Na obálce musí být 
uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 a 7 Zákona. 

8.2 Lhůta pro podání nabídky a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení a končí dnem  
13. 11. 2013 ve 14:00 hod. Nabídky v zalepené obálce musí být do sídla zadavatele (Mokrovousy 18, 503 15 
Nechanice) doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky je možno podat také osobně na uvedené adrese (jméno kontaktní osoby: Ivana Lášová, tel: 498 773 
921) a to v tuto dobu: 

   Po  8:00-12:00  17:00-19:00 

   Út – Pá  8:00-12:00 

Zadavatel podanou nabídku zaeviduje v souladu s § 69 odst. 6 Zákona a v případě osobního doručení vydá 
uchazeči potvrzení o osobním převzetí nabídky. 

Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel v souladu s § 71 odst. 6 Zákona 
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9 Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1, písm. b) zákona na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocena bude nabídková cena v Kč bez DPH.  

Nabídky budou otevírány a hodnoceny komisí, která disponuje potřebnou technickou a administrativní 
kapacitou. Členové komise podepíší prohlášení o nepodjatosti. Po zhodnocení nabídek vybere hodnotící komise 
nejvýhodnější nabídku. 

10 Datum a místo otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 13. 11. 2013 ve 14:00 
hodin v sídle zadavatele, adresa Mokrovousy 18, 503 15 Nechanice, v zasedací místnosti. 

Komise při otevírání obálek postupuje dle ustanovení § 71 a § 73 Zákona. 

Za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, může být přítomna při otevírání obálek 
jedna osoba. Touto osobou může být statutární orgán uchazeče u právnické osoby nebo fyzická osoba nebo jiná 
osoba písemně zmocněná uchazečem. V tomto případě doloží osoba přítomna otevírání obálek originál nebo 
úředně ověřenou kopii plné moci, či pověření.  

Přítomní uchazeči stvrdí svou účast při otevírání obálek podpisem v listině přítomných uchazečů. 
 
 

V Ostravě, dne 18. 9. 2013                     

 

 

 

                                                                                                                                                                                          
 ……………………………………….. 
 Ing. Petra Kozubková 
 QUANTUM CZ s.r.o. 
 společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2013-09-18T13:52:21+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




